
spesa amica, risparmia ogni giorno su tanti prodotti bio

prima
colazione

dal 1 ottobre 2011 al 29 febbraio 2012

agricoltura
biologica:
fa bene alla natura,
fa bene a te

Solo acqua di sorgente e le migliori qualità di grano duro sono gli ingredienti della 
pasta bianca Ecor. Quattro generazioni di pastai e le tecniche di produzione all’avan-
guardia della famiglia Felicetti fanno di questa pasta, prodotta con trafile al bronzo 
nel cuore delle Dolomiti trentine, un prodotto perfetto per tenuta di cottura e gusto.

Yogurt naturale
Yogurt naturale magro
Antico Podere Bernardi, 2x 125g

SCONTO 14%

E 1,24
E 1,45
E 4,96/kg

Polpa di pomodoro
Ecor, 690g

SCONTO 14%

E 1,33
E 1,55 - E 1,93/kg

Minestrone 
12 verdure surgelato
Orto Campestre, 450g

SCONTO 15%

E 2,18
E 2,59
E 4,84/kg

Fusilli, Penne rigate 
e Spaghetti trafilati al bronzo
Ecor, 500g

SCONTO 10%

E 0,99
E 1,10 - E 1,98/kg

Latte intero UHT
Andechser, 1lt

SCONTO 14%

E 1,36
E 1,59 - E 1,36/lt

Fette biscottate
Ecor, 315g

SCONTO 14%

E 2,22
E 2,59
E 7,05/kg

Mozzarella con caglio 
microbico
Bio Voglia, 100g

SCONTO 14%

E 1,36
E 1,59 - E 13,60/kg

Emmenthal 
porzionato
Kasehof, 200g

SCONTO 14%

E 3,15
E 3,69
E 15,75/kg

Uova
Az. agr. Morini, 4 uova

SCONTO 14%

E 1,53
E 1,79

Olio extravergine
di oliva
Il Podere, 0,75lt

SCONTO 13%

E 6,46
E 7,50 - E 8,61/lt

Riso Ribe lungo per risotti
Ecor, 1kg

SCONTO 14%

E 2,49
E 2,90
E 2,49/kg

Avena 
decorticata
Ecor, 500g

SCONTO 14%

E 1,54
E 1,80 - E 3,08/kg

Ceci
Ecor, 500g

SCONTO 16%

E 1,66
E 1,99 - E 3,32/kg

Aceto di mele
Achillea, 0,50lt

SCONTO 18%

E 1,79
E 2,19 - E 3,58/lt

Farina di grano 
tenero tipo “0”
Ecor, 1kg

SCONTO 14%

E 1,53
E 1,79 - E 1,53/kg

Mela limpida 
in brick
Isola Bio, 0,75lt

SCONTO 12%

E 2,26
E 2,59 - E 3,01/lt

Dado vegetale
Sapori dalla natura, 110g

SCONTO 15%

E 1,67
E 1,98
E 15,18/kg

Miele millefiori
Cuor di Miele, 400g

SCONTO 16%

E 4,10
E 4,90 - E 10,25/kg

Plum Cake allo yogurt
Le piumette, 6x 33g

SCONTO 14%

E 2,21
E 2,59 - E 11,16/kg

Grissini artigianali
La buona terra, 250g

SCONTO 14%

E 1,96
E 2,29 - E 7,84/kg

Detersivo liquido 
per piatti
e stoviglie 
all’aceto
Ecor, 1lt

SCONTO 14%

E 3,41
E 3,99 - E 3,41/lt

Farro perlato 
Demeter
Ecor, 500g

SCONTO 13%

E 1,86
E 2,15 - E 3,72/kg

Albicocca da spalmare
Bionaturae, 320g

SCONTO 14%

E 2,98
E 3,49 - E 9,31/kg

Frutti di bosco da spalmare
Bionaturae, 320g

SCONTO 14%

E 3,41
E 3,99 - E 10,66/kg

Honey Globes miele
Fuchs, 300g

SCONTO 14%

E 2,56
E 2,99 - E 8,53/kg

I Buoni Biscotti con cacao
e frumento
I Buoni Biscotti con riso
e frumento
La Città del Sole, 500g

SCONTO 14%

E 2,99
E 3,50 - E 5,98/kg

Latte 
parzialmente
scremato UHT
Andechser, 1lt

SCONTO 13%

E 1,25
E 1,45 - E 1,25/lt

Lenticchie piccole
Ecor, 500g

SCONTO 14%

E 2,36
E 2,75 - E 4,72/kg

Arancia
carota 
limone
in brick
Isola Bio, 0,75lt

SCONTO 14%

E 1,96
E 2,29 - E 2,61/lt

per il pranzo
e la cena

per la
merenda

per la casa

Perché spesa amica? Perchè Cuorebio ti offre 
l’opportunità di acquistare prodotti biologici
d’uso quotidiano ad un prezzo vantaggioso.
Per ben cinque mesi. 
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Lo pan ner Corso Lancieri 11/D Aosta AO; Tuttoquibio Via Romita 2 Acqui Terme AL; Coop. rava e fava Piazza Porta Torino 14-15 Asti AT; Coop. rava e fava Corso Alessan-
dria 216-218 Asti AT; L’alimento biologico Via Mercato 17/19 Cossato BL; Cooperativa Peraltro Via Matteotti 34 Fossano CN; Cooperativa Peraltro Via Cuneo 172 Bra CN; 
Effetto farfalla Via Circonvallazione 6/A Saluzzo CN; La bottega di Kemi Via Sette Assedi 6 Cuneo CN; Soc. coop. Quetzal Corso Langhe 17/C Alba CN; Linea salute Corso 
Nizza 106/108 Cuneo CN; A&G Via A. G. I. Bertola 26/B Torino TO; Il mondo delle erbe Via Fidia 7/A Torino TO; Biomercato Le spighe Via Martiri del XXI 65 Pinerolo TO; 
Natura Madre Via Carisia 3 Rivarolo Canavese TO; Bionegozio Corso Francia 82 Collegno; Compagnia alimenti puliti Via G. Piemontese 24 Torre Pellice TO; Ecobio via 
Pinerolo Susa 67 Bruino TO; Naturalia Via R. Cadorna 17/C Torino TO; L’arca di Noè Piazza Gioberti 15 Ivrea TO; Bio 85 Via Gorizia 85/E Torino TO; Cooperativa Tentaty 
Via Baldissero 21 Vidracco TO; Sapori nel sacco Via Roma 44/E San Mauro TO; Bioè Via M. Muller 35 Verbania VB; Il fior di loto Via A. Manzoni 12/A Omegna VB; Le quat-
tro stagioni Via Combattenti 24 Borgosesia VC; Botanic Tangenziale Ovest - c.c. Carrefour Vercelli VC; La nostra terra Corso De Michiel 50 Chiavari GE; Semi di luce Via 
Venezia 109 Rapallo GE; Biscount Via Assarotti 110 (rosso) Genova GE; Il mondo bio Via Sabotino 24/26 r Genova Pegli GE; Bottega bio Corso Matteotti 67 Santa Mar-
gherita Ligure GE; Calicantus Via Libertà 8 Bordighera IM; La biobottega Via Chiappori 22 Ventimiglia IM; Naturalia Via Roma 10/A-B, Ventimiglia IM; Bio bio Via Man-
zoni 53/R, Savona SV; Casa Bio Via Brunenghi 77, Finale Ligure SV; Campagna bio Via Lunigiana 601-603, La Spezia SP; Il raggio verde Via XX Settembre 62/66, Sarzana 
SP; Lo speziale Via Manfredo Da Passano 53, La Spezia SP; La buona terra Via Isla 2, Albino BG; Venderbe & Diete  Viale Ortigara 19/B, Treviglio BG; Bottega e Na-
tura Via Rovato 44 c/c Centro comm.le, Erbusco BS; Il fungo Via Roncadelle 63, Castelmella BS; Il fungo Via Triumplina 243, Brescia BS; Il fungo Via Garibaldi 32, 
Rezzato BS; Il raggio verde bio Piazza Vittorio Emanuele II 54, Salò BS; Soluzione naturale Via Ciotti 105, Montichiari BS; Bionatura  Via Bernocchi 8/A, Cogozzo - 
Villa Carcina BS; Bottega della natura Via Polline 4, Erbanno Darfo Boario Terme BS; Azienda Agricola Bargero Via Moneta 54, Carbonate CO; Erbedaltro Piazza 
Vittorio Veneto 40, Erba CO; Il mangianatura Via G. Fossano 14, Cantù CO; La zucca rossa Via Mazzini 9, Appiano Gentile CO; Mirtilla Via Borsieri 21/A, Como CO; 
Mirtilla Via Leonardo Da Vinci 2/C, Cucciago CO; Il guardiano del farro Via 4 Novembre 35, Crema CR; La magiostra Via Grado 1, Cremona CR; Una vita... da bio Via 
Dante Ruffini 10, Cremona CR; Puntonatura Via Luciano Chiodo 1, Crema CR; I genuini Via Virgilio 2, Lecco LC; Il girasole Via Villatico 15, Colico LC; Bio Logico Via 
Piave 16, Viganò LC; I germogli Via Guido Rossa 14, Lodi LO; L’albero della natura Via Baghella 4 (angolo via Aroldi), Viadana MN; Terracammina Via Caprera 17, Vi-
gevano PV; Banian Strada Padana Sup. 154, Bellinzago Lombardo MI; Banian Largo Gramsci 2, Melzo MI; Banian Via Videmari 27, Cernusco sul Naviglio MI; Bottega 
e Natura Via Castellanza 11, Legnano MI; Bottega di lungavita Via Umberto I 4, Pessano con Bornago MI; I banchi del sole Piazza Risorgimento 4, Milano MI; Il mer-
cato verde Via Beruto 2, Milano MI; La coccinella Via C. Battisti 106, Carugate MI; L’acacia alimenti naturali Viale G. Sforza 36, Abbiategrasso MI; Madre terra Via 
Oriani 27, Seregno MI; Euroverdebio Via Guido Rossa 9, Carugate MI; L’essenza Via Gallarate 52, Castano Primo MI; Madre bio Via Milano 14, Muggiò MB; Voglia di 
bio Via Mazzini 72/F, Vimercate MB; Karlik Via M. Quadrio 3, Tirano SO; L’airone verde Via Garibaldi 21, Morbegno SO; Naturamica Via Maffei 11/A, Sondrio SO; 
Dossi Claudio & C. Via IV Novembre 10, Gavirate VA; Voglio vivere così Via Marsala 7, Gallarate VA; Cibi sani Piazza D. Chiesa 15, Rovereto TN; Cielo e terra Via Cesa-
re Battisti 26, Ponte Arche (Lomaso) TN; Gea prodotti naturali Via Garibaldi 14, Mezzolombardo TN; Il germoglio Località Fratte 26, Pergine Valsugana TN; Il punto bio 
Via Marconi 2/A, Predazzo TN; La minela Via Trento 76/A, Cles TN; L’origine Via G. A Prato 22/2, Trento TN; L’origine Via Bezzecca 11, Rovereto TN; Il Germoglio via 
Guadagnini 25, Fiera di Primiero TN; Naturarco Via Santa Caterina 40, Arco TN; F.lli Ballardini Via del Foro 14, Tione di Trento TN; Bio & Eko Via Damiano Chiesa 1, 
Laives TN; Ariele Via Feltre 214, Belluno BL; Ariele Viale Dolomiti 110, Ponte nelle Alpi BL; Il sentiero emporio bio Via A. de Lotto 13, San vito di Cadore BL; Punto bio 
Via Montelungo 12 - c/o Le Torri, Feltre BL; Emporio bio Via dei Colli 8, Abano Terme PD; Gramigna Via Palladio 48, Cittadella PD; Il gufo bio Via della Provvidenza 60, 
Sarmeola di Rubano PD; Il sole che sorge Via Pio X 1/B, Mejaniga di Cadoneghe PD; La buona dispensa Via San Fidenzio 1, Padova PD; La macina Via del Conte del 
Panico 1, Piove di Sacco PD; La raisa soc. coop. Via Palladio 2, Camposampiero PD; La vita è bella Via Padova 26, Selvazzano Dentro (Tencarola) PD; L’olmo Via Desman 
338/A, Borgoricco PD; L’antico sapore Via Principe Amedeo 29, Este PD; Tamiso Viale Tre Martiri 33, Rovigo RO; Madre natura Viale G. Matteotti 10, Lendinara RO; 
Naturabio Via Giorgione 27/A, Casetta d’Asolo TV; Amico bio Via Postumia 25, Silea TV; Ariele Via San Giuseppe 38/P - laterale Viale Italia, Conegliano TV; Ariele Via 
Cesare Battisti 96, Oderzo TV; Cooperativa Ariele Via Divisione Nannetti 156, Vittorio Veneto TV; Coop. Ariele Via Aldo Moro 11, Pieve di Soligo TV; Bio è Via Terraglio 
- angolo via Vian, Mogliano Veneto TV; Bio è Via Aldo Moro 2, Frescada di Preganziol TV; La bottega bio Il Campazzo 7, Motta di Livenza TV; El levà Piazzale Capitello 
12, Vidor TV; La buona stagione Via Monte Ortigara 1, Montebelluna TV; La vera terra Via Girolamo da Treviso 5, Treviso TV; Spiga d’oro Viale della Repubblica 193, 
Treviso TV; Biostagioni Via Graziati 3, Quinto di Treviso TV; Erboristeria Erbalido Via Negroponte 4/C, Lido di Venezia VE; Erboristeria La Spiga Via Lepanto 5, Lido di 
Venezia VE; Il melograno Via Tempesta 63/D, Noale VE; La serenissima Sestiere San Marco 822, Venezia VE; Naturalia Dorsoduro 3524/3525, Venezia VE; L’agave pro-
dotti naturali Via Eraclea 5/C, S. Donà di Piave VE; L’ortica Via G. Garibaldi 109, S. Donà di Piave VE; Ortonaturale Via paganini 13, Mirano VE; Punto alimentazione na-
turale Via Villafranca 4, Mirano VE; Rialto biocenter San Polo 366, Venezia VE; Az. agr. Guglielmetti Via Musi 26, Caldiero VR; Il germoglio Via Salieri 16, Legnago VR; La 
buona terra soc. coop. Via Custoza 32/B, Villafranca VR; La buona terra soc. coop. Via Pozzo dell’Amore 9, Affi VR; La buona terra soc. coop. Via C. Alberto 5, Verona - 
Loc. Golosine VR; Naturaty Via Dante Alighieri 50, Bardolino VR; Fresco bio Via Crosare 105, Bovolone VR; La macina Via C. Nepote 2/4, Verona VR; L’albero - Alimenti 
biologici Corso S. Lorenzo 1/A, Pescantina VR; Mana bio Via Gardesana 296, Malcesine VR; Raggio verde Via Fontanelle 83, San Bonifacio VR; Bioarmonia Via Garibaldi 
18/20, Cerea VR; Alimenti naturali Via Valcismon 22, Thiene VI; L’incontro Via del Costo 55, Thiene VI; Contrà del sole Via Passarin 10, Bassano del Grappa VI; Erbori-
steria Madre Natura Viale Italia 196/A, Creazzo VI; Essere Via Marosticana 293/D, Passo di Riva (Dueville) VI; Verde oro Via Scotte 16, Isola Vicentina VI; Il germoglio 
Via Brigata Sassari 18, Marostica VI; La bottega degli scalzi Via Venezia 136, Schio VI; La maresina Viale Duca D’Aosta 9/A, Arzignano VI; Terra per l’uomo Via Santa 
Bertilla 33/35, Bassano del Grappa VI; L’allegra natura Via O. dei Bonisolo 9, Santorso VI; Nitukè Viale Europa 113, Thiene VI; Silene Via Quintino Sella 39, Vicenza VI; 
Silene Viale Camisano 65, Vicenza VI; Amico bio Via Sette Martiri 1737/A, Valdagno VI; Le pleiadi Via Lorenzoni 4-4/a, Gradisca D’Isonzo GO; Natura Via Trieste 143, 
Gorizia GO; Li zuculis - alimenti biologici Via Macor 65, Montereale Valcellina PN; Comprobio lila Via Altan 44, San Vito al Tagliamento PN; Gaia Via San Giuliano 35, 
Pordenone PN; Coop. Le risorgive Piazzale San Lorenzo 14, Pordenone PN; Coop. Le risorgive Via G. Pascoli 1, Cordenons PN; L’emporio naturale Viale Repubblica 
23/B, Sacile PN; Farbenia Via G. Mazzini 28, Spilimbergo PN; Centro Il settimo cielo Via San Giacomo in Monte 22, Trieste TS; L’oasi naturale Via Giovanni Boccaccio 
6, Trieste TS; Naturalia Località S. Croce 204, Trieste TS; A la vida Via della Stazione 73/1, Manzano UD; Coop. Aurora Via Candotti 195, Codroipo UD; Coop. Aurora 
Via Bersaglio 7, Udine UD; La cirignicule consumatori Piazza delle medaglie d’oro 13, Udine UD; La cirignicule consumatori Via XX Sett.bre 30, Gemona del Friuli UD; 
La cirignicule consumatori Via IV Novembre 45/47, Tolmezzo UD; La cirignicule consumatori Via San Paolo 9, Udine UD; La cirignicule consumatori Via Dante 2, Tarvi-
sio UD; L’arc di San Marc Via San Giorgio 60, Tricesimo UD; L’albero magico SS. Pontebbana km 142 (Julia Center), Cassacco UD; Germoglio Viale della Resistenza 6/B, 
Imola BO; Alimenti naturali Viale 2 Giugno 62/66, Forlì FC; Natura e vita Via Cavalcavia 805, Cesena FC; Bottega bio Via Tavoni 699, Savignano sul Panaro MO; Al 
Granaio Via Gramsci 23, Mirandola MO; Naturalmente bio Via Berlinguer 15/B, Spilamberto MO; Centro frutta Via Serra di Porto 1, Pavullo MO; Ceres Borgo delle 
Colonne 8, Parma PR; Il punto verde Via Costituente 35, Parma PR; Il salto Viale Risorgimento 5, Faenza RA; La bottega della natura Via De Brozzi 57, Lugo RA; Novelu-
ne Viale Vittorio Veneto 7, Cervia RA; La farnia Via Porto 4, Rolo RE; Mangiarsano Piazza S. Rocco 5, Correggio RE; Centro Erboristeria Angelini Via Montefeltro 5, Rimini 
RN; Linea integrale Via del Prete 13/15, Cattolica RN; Mamma bio Via Santorre di Santarosa 32, Riccione RN; Ti voglio bio Via Marecchiese 19, Rimini RN; Bio market 
Piazza Europa 4, Villa Verucchio RN; Centro Natura Via 3 Settembre 154, Rep. San Marino; Evita bio Via Rozzalupi 24, Empoli FI; Oasi toscana Via Aurelia 1/F, Donoratico 
LI; Il Corbezzolo Via Carducci 148, Portoferraio LI; Transito Via Catalani 13, Rosignano Solvay LI; Erboristeria “La manna” Via Antonio Fratti 226, Viareggio LU; Il trifoglio 
Via Dante Alighieri 335/B, Lucca LU; La mela di Newton Via Regia 68, Viareggio LU; Ecobio Via Marco Polo 180/C, Viareggio LU; Il fiordaliso Via Guerrazzi 24/26, Ponte-
dera PI; Myosotis Via Andrea Pisano 123, Pisa PI; Biosfera benessere Via Salceto 81, Poggibonsi SI; Bio vita Strada Massetana Romana 54, Siena SI; Equo e bio Via Vasari, 
Foligno PG; La nuova macina Via Maratta 39/A, Ancona AN; La terra e il cielo Via Annibal Caro 32, Senigallia AN; Valle bio Via Valenti 1, Ancona AN; Ass. Germogli 
ecologia e salute Via Romagna 30, S. B. del Tronto AP; Biogreen Via Tiro a Segno 96/B, Fermo AP; Giorno per giorno bio Via S. di Giacomo 27, San B.tto del Tronto AP; 
Marche bio - Il Pellicano Via Marsale 16, Porto San Giorgio FM; Bio center Via degli Abeti 4/6, Pesaro PU; Chiccoteca Viale Gramsci 21, Pesaro PU; Cielo sereno Via IV 
Novembre 22/26, Novafeltria PU; Erboristeria l’agrifoglio Via T. Tasso 11/13, Fano PU; L’arcobaleno Via Nardi 8, Urbania PU; Pianeta biologico Via Vincenzo Gioberti 
42-44-46, Fondi LT; Cuorebio Corso Francia 180, Roma RM; Cuorebio Via Alessandro De Stefani 38, Roma RM; Cuorebio Parco della rimembranza 8, Albano Laziale RM; 
Cuorebio Via Fosdinovo 32, Roma RM; Biopolis Store Via Tripolitania 39, Roma RM; Erboristeria la madre terra Via Olanda 14, Roma RM; Il mestolo Via Costanzo Ca-
sana 29/33, Ostia Lido - Roma RM; Il salice Via Reggio Emilia 61/A, Roma RM; Più Bio Via Marco Papio 82-84, Roma RM; Piacere bio Viale delle Provincie 125/127, Roma 
RM; Ben di bio Via Ancona 170, Ladispoli RM; Cuorebio Via Mura dei Francesi 22, Ciampino RM; Biopolis Viale Europa 4/6 S. Teresa di Spoltore PE; Maggiociondolo 
Viale Giovanni Bovio 461 Pescara PE; Il verde melograno Via Gabriele D’Annunzio 39 Martinsicuro TE; La capra e i cavoli Via Caltanissetta 17 Giulianova Lido TE; Desi-
derio bio Via America 29/31 Termoli CB; Armonia Via Giangìfrotta 74/B San Prisco CE; Centro macrobiotico Via Anastasio Rossi 35 Pompei NA; Di Fenza Orazio Via dei 
Tribunali 44 Napoli NA; Tropical fruits Via Montesanto 6 Napoli NA; Terramia Riviera Di Chiaia 39 (Largo Torretta) Napoli NA; L’orto biologico Via Vittorio Veneto 318 Cava 
de’ Tirreni SA;  L’orto biologico Via L. Settembrini 32, Salerno SA; L’orto biologico Via Torrione 12/14 Salerno SA; Il mondo biologico Via Antonio Cimino 13 Reggio Ca-
labria RC; Il germoglio Via Putignani 204 Bari BA; Delizie del palato Via Gobetti 14 Conversano BA; La Biottega Via Cavalieri di Malta 94 Putignano BA; L’albero del sole 
Via Luigi Doronzo 28 Barletta BA; Natura e benessere bio Via Guido De Ruggero 74/76 Bari BA; Naturabi Via X Marzo 3 Modugno BA; Terra Madre Via Terlizzi 8/10 Mol-
fetta BA; Pachamama società cooperativa Via delle Crociate 7 Trani BA; Piazza del sole Piazza Manzoni 4 Monopoli BA; Bio & Bio Via Di Vagno 36 Acquaviva delle Fonti 
BA; Biomarket Via Monte Grappa 8/B Andria BA; Solequo Via Custoza 20 Ostuni BR; La piccola bottega di naturalia Via Carmine 77 Brindisi BR; L’isola felice Via Fraccacre-
ta 80 Foggia FG; Bottega del mondo Via Vittorio Emanuele 68 Sava TA; Biò Via G. Patanè 25 Catania CT; Biò Via Simili 18 Catania CT; Bio Bistrò Via Alberto Mario 38 Ca-
tania CT; Biomercato Via Quieta 23 Catania CT; Centro erboristico Via Centonze 182/A Messina ME; Biolis Viale Regina Margherita 67 Messina ME; Erboristeria L.e.a. Via 
Vittorio Emanuele 104 Giardini Naxos ME; Biò Via Tica 109 Siracusa SR; Emporio del naturale Via Rosas 21 Quartu Sant’Elena CA; Emporio del naturale Via Tripoli 67 Sestu 
CA; Emporio del naturale Vico 1 Barone Rossi 13 Cagliari CA; Emporio del naturale Via dei Visconti 12 Cagliari CA; Il germoglio Via San Benedetto 2/D Cagliari CA; Em-
porio Alcatraz Via S. Francesco 2 (di fronte a Via Roma) Olbia OT; Terra d’incanto Via Mariano IV 28 Oristano OR; Emporio del naturale Via Deffenu 1 Sassari SS

i negozi biologici

spazio per timbro negozio
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Desideri essere avvisato sulle novità dei negozi Cuorebio? 
Iscriviti alla newsletter su www.cuorebio.it

prendi una buona abitudine, 
per te e per la terra.
Scegliere un negozio Cuorebio, significa essere certi di acquistare 
cibi biologici e biodinamici, selezionati e certificati. Ma vuol dire 
anche avere a cuore la salute della terra ed il rispetto delle risorse 
naturali. Una scelta sicura e positiva, che puoi fare negli oltre 280 
negozi Cuorebio in tutta Italia.

vieni a trovarci!	 www.cuorebio.it

Grazie a te, perché scegliendo Cuorebio e 
il biologico: 
* promuovi uno stile di vita sostenibile, a 
partire da prodotti realizzati con criteri di 
compatibilità ambientale;
* sostieni il lavoro di tanti piccoli produttori 
che preservano la biodiversità, il suolo, le 
acque freatiche e l’aria e promuovono il 
benessere degli animali;

* incoraggi l’offerta di prodotti di alta 
qualità nutrizionale, privi di residui chimici, 
profumati e gustosi;
* hai permesso a Cuorebio di crescere e 
diventare un riferimento per il biologico in 
Italia.

grazie a te

spesa amica
risparmia ogni giorno
su tanti prodotti bio

cuorebio: solo bio in tutta italia

cerca il prodotto sullo scaffale
e crea il tuo menù ad un prezzo accessibile

spesa amica
risparmia ogni giorno
su tanti prodotti bio


